
		[bookmark: top]
				



	
		
			
				
											[image: ČCE]
									

									Kostel sv. Martina ve zdi
							


				
					

					
						
							
								
								
							

						

					

				
	
																					
									Cs
								
																																							
							
									Cs
								
	
									En
								
	
									De
								


					



			
				Zobrazit navigaci
				
				
				
			
		

		
			
					Sbírka 
	Kontakt
	Bohoslužby
	Německý sbor
	Historie	Průvodce kostelem
	Záklopový strop


	Koncerty a akce	Modlitby Taizé
	Akce a výstavy
	Koncerty
	Svatby
	Objednávka koncertu/akce




					
																								
										Cs
										
									
																																													
								
										Cs
									
	
										En
									
	
										De
									


						
	
						
						
							
								
									
									
								

							

						

					


			

		

	






	
		
			
															
											
															

								


								
								

							
							
								
									

									
																					Evangelický kostel sv. Martina ve zdi

										
																					
												Původně románský kostel pochází z let 1178–1187. Během josefínských reforem byl kostel zrušen, prodán a využíván postupně jako skladiště, byty či obchody. Na počátku 20. století jej odkoupila a nechala obnovit Pražská obec.

Po první světové válce získala kostel do dlouhodobého proájmu Českobratrská církev evangelická.

Kostel je v současnosti využíván pro pravidelná i nepravidelná bohoslužebná shromáždění, mezi než patří i svatby či pohřby, a dále také pro koncerty a výstavy.
											

										
																					Objednávka akce
																			

									

								

							


							

						

											
																				
											
															

								


								
								

							
							
								
									

									
																					To nejlepší z české a světové hudby

										
																					
												Pravidelné koncerty vážné hudby pořádá Agency Artistic International


každou sobotu od 17 hodin


											

										
																					Více zde...
																			

									

								

							


							

						

											
																				
											
															

								


								
								

							
							
								
									

									
																					Prah-A-harP

										
																					
												Zahajovací koncert 11. ročníku Celostátní přehlídky harfové mládeže
											

										
																					Více zde...
																			

									

								

							


							

						

											
												


			

			


			

		

	

Přijďte se podívat


 

Upozorňujeme návštěvníky, že kostel je ve dnach 10.–18. dubna 2024 pro veřejnost uzavřen, s výjimkou ohlášených akcí. Děkujeme za pochopení.





Mimo konání bohoslužebných shromáždění a akcí bývá kostel pro veřejnost otevřen od pondělí do soboty v čase od 15.00 do 17.00 hodin.



Prohlídky mimo uvedený čas jsou možné po předchozí domluvě se správkyní kostela.

 

 






 

Rozpis kazatelů večerních bohoslužeb

začátek bohoslužeb je v 19:30









	
		
			
									
						
															[image: Velikonoce u Martina ve zdi]
							
							Velikonoce u Martina ve zdi


															27. března 2024
							
							
															
									Přijměte pozvání na bohoslužebná shromáždění, která se ve velikonočním období chystají v našem kostele.
								

							
							Celý článek
						
					

									
						
															[image: Čtvero ročních dob]
							
							Čtvero ročních dob


															27. března 2024
							
							
															
									Srdečně Vás zveme na náš příští koncert Vivaldiho Čtvera ročních období a Malé noční hudby W. A. Mozarta.
pátek 5. dubna 2024 od 18 hodin
								

							
							Celý článek
						
					

									
						
															[image: PRAH-A-HARP]
							
							PRAH-A-HARP


															27. března 2024
							
							
															
									Zveme Vás na zahajovací koncert 11. ročníku Celostátní přehlídky harfové mládeže
pátek 26. 4. 2024 od 19 hodin
								

							
							Celý článek
						
					

									
						
															[image: NabeTón]
							
							NabeTón


															21. března 2024
							
							
															
									Zveme Vás na koncert pěveckého sboru Fakulty stavební ČVUT
pátek 22. 3. 2024 od 19 hodin
								

							
							Celý článek
						
					

									
						
															[image: Souznění]
							
							Souznění


															18. března 2024
							
							
															
									Meditační koncert gongů a křišťálových mís
úterý 19. 3. 2024 od 18 hodin
								

							
							Celý článek
						
					

									
						
															[image: KOMENSKÝ / LABYRINT]
							
							KOMENSKÝ / LABYRINT


															20. února 2024
							
							
															
									Scénické oratorium skladatele Richarda Pachmana pro klavír, housle, pět hlasů a vypravěče ke 400. výročí napsání první verze rukopisu díla „Labyrint světa a ráje srdce“.
čtvrtek 14. března od 19 hodin
								

							
							Celý článek
						
					

							


							
					Více článků
				

					

	




	
		
			

			
					Vyhledávání
	Mapa stránek
	RSS

					
					
				
			
					
				
			
					
				
			
			

			

			
				Českobratrská církev evangelická

									
						


Kostel sv. Martina ve zdi
Martinská 8, 110 00 Praha  1

e-mail: 88EDZ.l_g_vjGK92YbEuVf29g
tel.: +420 734 767 335







Husův dům
Jungmannova 9, 110 00 Praha 1

e-mail: %.xBVd5j48GjGK92YbEuVf29g
tel.: +420 224 999 211
tel.: +420 224 999 272






					

							

			

		

	





	© 2024 VIZUS | webmaster | Používáme redakční systém Vizus CMS


					
			